解約通知書（居住用）

解約手続きについて  ( 下記の条項を必ずお読み下さい )

1 . 下 記 の 解 約 通 知 書 は 必 ず 郵 便 ・ も し く は Ｆ Ａ Ｘ に て お 送 り 下 さ い 。 そ れ 以 外 の

　  他 の 通 知 書 ・ 口 頭 で の 解 約 の 通 知 等 全 て 無 効 で す 。

2 . 解 約 通 知 は 契 約 を 終 了 さ せ よ う と す る 日 の 1 ヶ 月 前 ま で に お 願 い 致 し ま す 。

　（ 解 約 予 告 が 1 ヶ 月 以 外 の 物 件 は 、 そ の 契 約 条 項 ど お り と す る ）

3 . 解 約 通 知 書 が 当 社 に 届 き 次 第 、 そ の 日 よ り 1 ヶ 月 分 の 家 賃 が か か り ま す 。

　（ 解 約 予 告 が 1 ヶ 月 以 外 の 物 件 は 、 そ の 契 約 条 項 ど お り と す る ）

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　   様

貸 主 Fax:03(3235)8771Tel:03(3235)5556

私は、契約条項に基づき下記のとおり解約を申請します。 フリガナの記入漏れ・捺印漏れにご注意下さい。

※退去日までには必ず鍵を当社にご返却下さい。

申請日

契約物件名

契約名

フリガナ 部署名

担当者名

ご連絡先

移転先住所

２０　　　年　　　月　　　日

退去日 ２０　　　年　　　月　　　日

号室・階

電話番号：

〒

※契約のお名前・ご連絡先を必ずご記入頂き、捺印をお願い致します。

※法人契約のお客様は法人印をご捺印下さい。

㊞

携帯番号：

ＦＡＸ： メール：

■解約精算金 ※最終月、日割りの場合は、当月の日数分をお支払い下さい。

解約月振込み金額 賃料　     　　　　　　    　　円 /月 ÷ 　 　  　 　  ＝
日

日

■精算後敷金返還口座 ※ 振 込 み 手 数 料 は ご 契 約 者 様 の 負 担 と な り ま す 。

　 下記項目誤記入の場合、金融機関より振込依頼人に訂正手数料をご負担願います。

金融機関

口座名義人

預金
種目

口座
番号

銀行　信用金庫　信用組合

いずれかに丸印

カタカナのみでご記入下さい

右づめでご記入下さい

普通　・　当座

本店　・　支店　・　出張所

金融機関コード

店番号

退 去 日 ま で に 行 っ て 頂 く 事 項

1 . 退 去 日 ま で に 室 内 に は 残 置 物 は 残 さ れ な い よ う 宜 し く お 願 い 致 し ま す 。

2 . 退 去 日 ま で に お 客 様 名 義 の 電 気 ・ ガ ス ・ 水 道 等 、 契 約 の 解 除 を お 願 い 致 し ま す 。

3 . 退 去 日 経 過 後 、 鍵 の ご 返 却 が 遅 延 し て い る 場 合 は 、 違 約 金 が 発 生 す る 場 合 が

　  ご ざ い ま す 。

4 . 退 去 日 ま で に 郵 便 物 の 転 居 届 け の ご 提 出 を お 願 い 致 し ま す 。

文書受領初回対応者 (   /   )
(   /   )

(   /   ) (   /   )

原状回復当社対応 無　・　有　（業者発注日　　　/      担当： 　　 ）

貸主連絡 データ入力

(   /   )当社鍵受領日